RESULTADO FINAL
1ª Chamada do EDITAL DEPE/DAE Nº 01/2022

O IFSC – Câmpus Jaraguá do Sul-Rau torna público o Resultado Preliminar da 1ª
Chamada do Edital DAE/DEPE Nº 01/2023: APOIO A MONITORIA.

Vaga Candidato Nota Final Classificaçã
o

Vaga 1 - Cursos de Graduação -
Cálculo 1 e 2 - Matutino/Vespertino

Tainan Willy Leão Liscano 6,838 Aprovado

Matheus Luís Cardoso da Silva de
Oliveira 5,260 2º

Matheus Willian Sprotte Classificado em outra vaga

Thomas Saalfeld Silva Classificado em outra vaga

Vaga 2 - Cursos de Graduação -
Cálculo 1 e 2 - Vespertino/Noturno

Ramon de Araújo Alexandre 6,467 Aprovado

Matheus Luís Cardoso da Silva de
Oliveira 5,260 2º

Kévinn Dias Alexandre - Indeferido

Matheus Willian Sprotte Classificado em outra vaga

Thomas Saalfeld Silva Classificado em outra vaga

Vaga 3 - Cursos de Graduação - Física
3 (Física 1 e 2) - Atendimento -
Matutino/Vespertino

Bruno Marcon 7,193 Aprovado

Matheus Willian Sprotte Classificado em outra vaga

Thomas Saalfeld Silva Classificado em outra vaga

Vaga 4 - Cursos de Graduação - Física
2 (Física 1 e 3) - Atendimento -
Matutino/Vespertino

Matheus Willian Sprotte 7,665 Aprovado

Bruno Marcon Classificado em outra vaga

Thomas Saalfeld Silva Classificado em outra vaga

Vaga 5 - Engenharia Elétrica - Circuitos
Elétricos I, II e III - Matutino e
Vespertino

Thomas Saalfeld Silva 6,283 Aprovado

Matheus Willian Sprotte Classificado em outra vaga

● Candidatos na situação Aprovado serão comunicados para formalização do Termo de
Compromisso.

● Candidatos em outras classificações seguirão em Cadastro de Reserva até o final do ano letivo,
para suprir eventual desistência ou desligamento.

● Candidatos na situação Classificado em outra vaga já foram convocados para outra vaga como
titular, conforme lista de prioridade informada pelos candidatos no momento da inscrição e não
podem assumir mais de uma vaga.

● Candidatos na situação Indeferido estão eliminados do processo de seleção para aquela vaga
específica por não cumprir uma ou mais exigências da 1ª Chamada do Edital DAE/DEPE Nº
01/2023: APOIO A MONITORIA.

Jaraguá do Sul, 28 de abril de 2023